Jłl8 Warszawa, 5 (17) Czerwca 1895 r. Rok XLIV.

KORESPOKDEHT
ROLNICZY. HANDLOWY i PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi jako pismo dodatkowe bezpłatne przy „Gazecie Warszawskiej.44

KLLUCZ
do korzystania z poradników weterynaryjnych, czyli nauka

o rozpoznawaniu chorób u zwierząt.
Napisał

Henryk WaSniewski.

(Dalszy ciąg — patrz Jfe 17).